
【43期生進路状況】

平成31年4月3日現在　43期生8クラスのデータ　　　（　 ）内は42期生9クラス

※ 就職は学校斡旋・公務員の合計

【43期生合格先一覧】
≪就職・公務員≫２名

大阪府警　　兵庫県警

≪就職・一般企業≫1３名

（株）アゴーラホテルマネジメント大阪　　(株)DNPテクノパック　　太閤園（株）

（株）京阪百貨店×２　　（株）ニップンドーナツ　　(株)エーデルワイス

≪看護専門学校≫

≪専門学校≫

大阪医療福祉 1 1
大阪バイオメディカル 1 1
大阪ビジネスカレッジ 1 1

京都建築大学校

京都動物

駿台観光アンド外語ビジネス

辻調理師

東京アナウンス学院

ナンバペット美容学院

履正社スポーツ（北大阪校）

大阪保健福祉 1 1
大阪医療秘書福祉 1 1

大阪医療技術学園 1 1
2 2大阪歯科衛生士

大阪歯科学院

1

1

1

1

1

大阪工業技術

大阪社会体育

関西ビューティプロ

桂make-upデザイン

大阪リゾート＆スポーツ

大阪ホテル

大阪美術

大阪調理製菓専門学校 ecole UMEDA

大阪情報

大阪法律

大原簿記法律

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

5

1

1 3

5

2

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1 2

大阪キャナリー製菓調理

推薦

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

43期

54%

6%

26%

5%

8%

42期

62%

9%

24%

2%

3%

ＥＣＣ国際外語

ＥＣＣコンピュータ専門学校

ＥＳＰエンタテインメント大阪

ＪＡＰＡＮサッカーカレッジ

ＯＣＡ大阪デザイン＆ＩＴ

エコール辻大阪

大阪ＥＣＯ動物海洋

大阪ウェディング＆ブライダル

大阪スクールオブミュージック

短大 2(1) 17(29) 19(30)

専門学校等 19(29) 62(56) 81(85)

その他(浪人を含む) 23(10) 3(1) 26(11)

男子２名

女子７名

看護専門学校名 推薦 一般 総計

合    計 144(169) 165(183) 309(352)

進路 男子 女子 全体

大学 92(124) 76(94) 168(218)

就職 8(5) 7(3) 15(8)

大阪医療看護専門学校 1 1

男子６名 西日本旅客鉄道(株)　日本郵便（株）　(株)ダイウレ×２　 藍野花園病院　他

専門学校名 一般 総計

大阪済生会中津看護専門学校 2 1 3
大阪警察病院看護専門学校 1 1

京都中央看護保健大学校 1 1
香里ヶ丘看護専門学校 1 2

大阪府医師会看護専門学校 1 1
京都府医師会看護

総　　計 11 11 22
関西看護専門学校 3 2 5

1

3

大阪済生会野江看護専門学校 1 1
愛仁会看護助産専門学校 2 3 5

大阪行岡医療専門学校長柄校

専門学校名 推薦 一般

1

1

総計

大阪府歯科医師会付属 歯科衛生士専門学校 1 1

1 1
阪奈中央リハビリテーション専門学校 1

看護・一般専門学校　総計（43期） 62 14 76
看護・一般専門学校　総計（42期） 56 16 72

京都医健専門学校 1 1

51 3 54専門学校　総計

神戸医療福祉

新大阪歯科衛生士

東洋医療

なにわ歯科衛生

平成医療学園

1 1
1 1
1 1

1 1

1 1
1 1

20


